
2 

TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 08.11.2012 nr 420 

Tartu linna astumine rahvusvahelise ühenduse 
Lighting Urban Community International 
Association liikmeks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 25 ja § 35 lg 4, Tartu 
Linnavolikogu 

o t s u s t ab: 

1. Osaleda liikmena rahvusvahelises ühenduses Lighting Urban Community International 
Association. 

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist. 

Mihhail Lotman 
Esimees 

Skaneeritud: 15.09.15 


